[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «НОВОУНТЕМСКОЕ»

«ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28 марта  2013 года

  №  17
                                                                               д.Новый Унтем

В целях обеспечения безопасности населения, сокращения материальных и финансовых потерь, устойчивого функционирования объектов экономики и жизнеобеспечения в период прохождения весеннего паводка 2013 года. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  состав противопаводковой комиссии (приложение  1).

         2. Утвердить  план работы противопаводковой комиссии муниципального образования

     «Новоунтемское»  (приложение 2)

3.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

МО «Новоунтемское»

Э.Е.Назарова
Приложение 1

к постановлению Администрации

МО «Новоунтемское»

от 28 марта 2013 года № 17

Состав противопаводковой комиссии МО «Новоунтемское»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	1.
	Назарова Эльвира Евгеньевна
	Глава  МО
	8-950-810-97-39

	2.
	Кондратьева Светлана  Рафаиловна
	Управляющая

д.Ю-Тольен
	8-950-834-90-31

	3.
	Лекомцева ЛюбовьРимовна
	Бригадир д.Н-Унтем
	8-951-208-67-60

	4.
	Серебренников Иван  Петрович
	Член ДПО
	8-951-218-82-57

	5.
	Назаров Данил Анатольевич
	Депутат Совета депутатов
	8-950-824-44-06

Приложение 2

к постановлению Администрации

МО «Новоунтемское»

от 28 марта 2013 года № 17

План работы противопаводковой комиссии муниципального образования

	№ п/п
	Наименование проводимых мероприятий
	Сроки выполнения
	Исполнитель
	Примечание

	1
	Разработка планов мероприятий по безаварийному прохождению паводка 2013 года на подведомственных территориях
	До 20 апреля
	Администрация МО

	2
	Провести обследование улиц, объектов производственного назначения, жилых домов подверженных подтоплению талыми водами
	до 1 0  апреля
	Администрация МО

	3
	Организовать дежурство ответственных должностных лиц
	с 1 апреля
	Админмистрация МО, руководители

	4
	Обеспечить бесперебойное функционирование всех систем жизнеобеспечения в паводковый период
	На период паводка
	Руководители объектов жизнеобеспечения

____________________

Об организации противопаводковых работ на территории  МО «Новоунтемское»